
Uchwała  Nr XXIV/140/2016 

Rady  Miejskiej w Nowogrodzie  Bobrzańskim 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 

 

 w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków 
 

                                                                                                          

Na podstawie art.  24 ust 1  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z 

późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się na okres od dnia 1 maja 2016 r. do dnia 30 kwietnia 2017 r.                                           

1.Taryfę zaopatrzenia w wodę w Grupie 1 taryfowej grupy odbiorców  w wysokości: 

1/ cena wody      - 3,64 zł/m
3 

(brutto) 

2/ stawka opłat abonamentowych  

a/ pobór wody wg  norm     -  3,24  zł (brutto)  za 1 punkt  za  miesiąc 

b/ wodomierze o przekroju do 40 mm -  3,78  zł (brutto)  za 1 punkt  za  miesiąc 

c/ wodomierze o przekroju powyżej 40 mm  - 24,30 zł (brutto)  za 1 punkt  za  miesiąc. 

2. Taryfę zaopatrzenia w wodę w Grupie 2 taryfowej grupy odbiorców wody powyżej 1000 

m
3/ 

m-c w wysokości: 

1/ cena wody            -        4,57 zł ( brutto ) za 1m³ dostarczonej wody. 

2/ opłata za przepływomierz   -         54,00 zł ( brutto ) za miesiąc. 

3. Taryfę odprowadzania ścieków w Grupie 1 taryfowej grupy odbiorców - za  ścieki bytowe  

odprowadzane do sieci w wysokości -  5,37 zł/m
3
 (brutto). 

 

§ 2. 

 

Wyżej wymienione taryfy dotyczą grup odbiorców wody i odprowadzających ścieki, 

korzystających z sieci wodociągowych i kanalizacyjnych będących w zarządzie Spółki 

Wodno-Ściekowej Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie oraz w 

sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Nowogród  Bobrzański.  

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Robert Milto 

 
                                                                                                                                                 


